Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 13 ноября 2008 года

№ 4298  «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации города Дзержинска»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ  «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления

в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года

№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Устава

городского   округа    город   Дзержинск,  администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  администрации  города  Дзержинска

Нижегородской области   от   13   ноября   2008  года  № 4298 «О  комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации

города Дзержинска» изменения, включив в состав комиссии:

Лебедева А.А. –  врио заместителя командира ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД

России по Нижегородской области (по согласованию);

Киселева И. В. – командира 1  взвода  1 роты ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД

России по Нижегородской области (по согласованию).

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно - коммунального хозяйства, благоустройства и дорожного

хозяйства.

И.о.главы города                                 Г.И.Андреев